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FORMULAR VETEDEKL ARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER

PUBLIKE”

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 2%/ 02/ 76273

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KOSTANDIN
MBIEMER GIERGJAJ
ATESI ASLLAN

| AMESI PUSHIME

| DATELINDJE 09.02.1988
VENDLINDJE  VLORE, ALB i
VENDBANIM KOCUL, SELENICE _
NR. ID 180209047N '

B. Gienealitete t& mépars|

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

|
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'L%Z'é,(‘:]%'ar!énshkruari /a J/,/ O ST AN/ C?J’ e v , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéna tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém Per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kate Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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nuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé reré nga njé autoritet
r shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

po [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Masa e dénimit me
burgim

Gjykata Nr. dhe data e
' ' vendimit gjyqésor

té formés sé preré

- Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
“Ndértim i paligjshém”
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘ - Té dhénat.e vendimit gjygésor
Té dhénat e Vepra penale pér té cilén Jeni dénuar
vendimit : ‘

glyqésor - _ ~ Neni
| _jopérfundimtar D

Vendimi
_ pérfundimtar/Dénimi

o Lloji:_
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arres
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo [ i
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data Rezultatet
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i ] shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
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Vendimi Periudha, data
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7. A Eshté marré ndonjéheré ér ju masa e débi
(Me pérjashtim té& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht

it nga njé shtet i huaj?
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kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalje
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| QETL,JAN Bﬁ:/(\ﬂﬁ%ﬁ,@é&%koni té dhénat e méposhtme:

----;Ars??éja débimit Periudha e Té dhanat e aktit te débimit |
Maj2023" débimit nga shteti
; i huaj
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja ~ Periudha
- Shteti ku keni
- jetuar

Adresa e vendqendrimit

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t

€ deklarimeve té pavérteta, te paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyr

uara né kété Formular.

KosrAwpily &J £R cod

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t¢ akteve, ven
kopje té tyre kétij Formulari.

dimeve dhe dokumenteve té& Ccaktuara, bashkéngjitini njé

Nése pjesé t¢ caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

— I
F Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve = 14,05.2023
] VLORE % W
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|
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mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme 4): : i
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1l i S ey ,
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
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